
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Jums patikėsime 
 elektros tinklų ir įrengimų avarijų, gedimų bei remonto darbų organizavimas ir vykdymas; 

 operatyvinis vadovavimas priskirtiems darbuotojams; 

 darbų saugos reikalavimų laikymosi užtikrinimas organizuojant darbus; 

 medžiagų, įrangos ir įrankių, kolektyvinių ir individualių saugos priemonių tinkamo naudojimo užtikrinimas; 

 avarinio rezervo elektrotechnikos darbams sudarymas ir pateikimas; 

 pasiūlymų teikimas elektros tinklų ir įrengimų racionaliam naudojimui, efektyvumui didinti ir sąnaudoms 
mažinti; 

 techninės dokumentacijos rengimas ir priežiūra, brėžinių ir instrukcijų ruošimas operatyvinių perjungimų 
vykdymui; 

 planinių bei operatyvinių perjungimų koordinavimas ir vykdymas; 

 komunikavimas su kitomis institucijomis organizuojant ir derinant planinius, avarinius darbus; 

 darbuotojų edukacinių programų ruošimas, avarijų elektros paskirstymo bei valdymo įrenginiuose situacijų 
modeliavimas, pratybų rengimas;  

 centralizuoto dispečerinio valdymo procedūrų vykdymas; 

 technologinių procesų vandentiekio ir nuotekų tinkluose bei stotyse stebėjimas ir kontrolė. 

 
Mes tikimės, kad Jūs turite 

 aukštasis elektrotechninis išsilavinimas; 

 galiojantis energetikos darbuotojo pažymėjimas, vidutinė apsaugos nuo elektros kategorija (VK). 

 LR teisės aktų, reglamentuojančių statybos bei remonto darbus energetikos ūkyje, žinojimas; 

 puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai – technologinių procesų kontrolės ir valdymo informacinių sistemų 
(SCADA) naudojimo žinios, sugebėjimas dirbti su GIS informacija; 

 puikūs komunikavimo įgūdžiai, gebėjimas bendrauti rusų arba anglų kalbomis būtų privalumas. 

 vairuotojo pažymėjimas (B kategorija). 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Inžinierių (-ę )  
Dispečerinio valdymo departamente 

 

Mes siūlome 
 svarbią poziciją vienoje didžiausių Lietuvoje bendrovių; 

 karjeros ir savirealizacijos galimybes, augimo galimybes 
pagal pasiektus rezultatus. 

 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV)  
su pareigybės nuoroda „Inžinierius DVD“   

prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 
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